



ТАСДИКЛАЙМАН

Нуробод ТЙФУК директори:
М.Раимшукуров

Техник топширикнома

Буюртмачи

Нуробод ТЙФУК

Самарканд вилояти Нуробод тумани 4Н-513ж
“Меҳнаткаш кишлоғи” 0-6 км автомобил йулини жорий
таъмирлаш буйича ракобат

	Маълумотлар	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	Самарканд вилояти Нуробод тумани 4Н-513ж “Меҳнатқаш кишлоғи” 0-6 км автомобил йулини жорий таъмирлаш
2	Буюртмачи	Самарканд АЙХББ
3	Бажарувчи	Нуробод ТЙФУК
4	Объект жойлашган манзил	Самарканд вилояти Нуробод тумани худуди
5	Алохида талаблар	Курилиш мантаж ишларини 50%дан ортигини уз кучи билан бажариши шарт
6	Махсус хусусиятлар	Автомобил йулини жорий таъмир
7	Тулов шартлари	Олдиндан 30% тулов колган 70 % тулов курилиш мантаж ишлари тугагандан сунг тулов амалга оширилади
8	Кушимча хизмат	Танлов комиссияси мажлисининг шакиллари онлайн

Бош муҳандис:

Г.Баракаев

Пудрат булим бошлиги:



А.Кувондиқов



"Тасдиқлайман"
 Нурубод ТИФУК директори
 М.Раимшукуров
 2022 й

Нурубод тумани 4Н-513ж "Мехнаткаш кишлоги" 0-6 км автомобил йўли учун танлов савдоларига куйиладиган тижорат таклифи

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единицы измерения	Количество		Цена	Стоимость
				на ед. измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E2704-001-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ	100M3	1,219		26 620 029	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	21,600	26,332	18 400	484 505
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-ч	19,720	24,040		
1.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-ч	1,790	2,182	317 356	692 510
1.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-ч	2,460	2,999	338 351	1 014 680
1.5	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-ч	2,350		315 417	-
1.6	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т (13 т)	МАШ.-ч	12,210	14,885	162 556	2 419 609
1.7	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-ч	0,910	1,109	318 852	353 718
1.8	9219	ВОДА	М3	7,000		730	-
1.9	60829	ЩЕБЕНЬ	М3	126,000	153,602	75 000	11 520 153
		Перевозка Щебень 45 км	Т	230,403	10368,138	978	10 134 855
1	E2713-010-01 ДОП. 9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000 M2	4,064		215 204 325	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	16,630	67,577	18 400	1 243 413
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-ч	9,380	38,116		
1.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-ч	1,440	5,852	188 367	1 102 231
1.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-ч	0,240		178	-
1.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-ч	0,500	2,032	318 852	647 835
1.6	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-ч	0,120		40 509	-
1.7	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-ч	1,440	5,852	611 452	3 577 915
1.8	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ.-ч	3,080	12,516	282 369	3 534 052
1.9	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ.-ч	1,370		288 362	-
1.10	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ.-ч	1,550	6,298	297 257	1 872 272
1.11	9219	ВОДА	М3	0,900		730	-
1.12	30135	БИТУМ	Т	0,011	0,044	3 800 000	166 768
1.13	931208	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б, МАРКИ I, СОСТАВ 5	Т	96,600	392,539	473 312	185 793 050
		Перевозка Асфальт 45 км	Т	392,539	17664,235	978	17 266 790
2	E2713-011-01 ДОП. 9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА	1000 M2	4,064		52 212 110	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	1,160	4,714	18 400	86 732
2.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-ч	0,720	2,926		
2.3	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-ч	0,360	1,463	188 367	275 558
2.4	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-ч	0,060		178	-
2.5	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-ч	0,030		40 509	-
2.6	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-ч	0,360	1,463	611 452	894 479
2.7	30135	БИТУМ	Т	0,003	0,011	3 800 000	43 236
2.8	931208	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б, МАРКИ I, СОСТАВ 5	Т	24,220	98,419	473 312	46 582 895
		Перевозка Асфальт 45 км	Т	98,419	4428,859	978	4 329 210
4	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	2,032		8 083 021	
4.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-ч	0,580	1,178		
4.2	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-ч	0,290	0,589	221 756	130 662
4.3	30135	БИТУМ	Т	1,030	2,093	3 800 000	7 952 360
		Жами					302 119 486
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА - 18,11%					54 713 839
		Жами					356 833 324
		НДС - 15%					53 524 999
		Хаммаси					410 358 323

Нурубод ТИФУК бош мухандиси:

Ғ.Баракаев